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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

M 

 

Nama Dosen : MUSTAKIM, S.K.M., M.K.M. 

Mata Kuliah : Keamanan Makanan dan Kesehatan 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 10.00-11.40 

Ruang : Zoom Meeting 

Hari : KAMIS 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1. 03/03

/2022 

10.00-

11.40 

Kontrak Perkuliahan 

 

Penjelasan RPS dan Tata Tertib Perkuliahan 

 

Rencana Capaian Pembelajaran 

 

Rencana Penugasan 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

2. 10/03

/2022 

10.00-

11.40 

Sifat Bahan Pangan 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

3. 17/03

/2022 

10.00-

11.40 

Bahan Tambahan Makanan 

 

- Alami 

 

- Sintetis 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

4. 24/03

/2022 

10.00-

11.40 

Pengelolaan Kerusakan Bahan Pangan 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5. 31/03

/2022 

10.00-

11.40 

Food Born Disease 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

6. 07/04

/2022 

10.00-

11.40 

Cemaran Mikroorganisme 

 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

7. 14/04

/2022 

10.00-

11.40 

Pengawetan Pangan atau Makanan Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

8. 21/04

/2022 

10.00-

11.40 

HACCP I Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9. 26/05

/2022 

10.00-

11.40 

HACCP II 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

10. 02/06

/2022 

10.00-

11.40 

Cemaran Fisik 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

11. 09/06

/2022 

10.00-

11.40 

Prinsip Hygiene dan Sanitasi Kesehatan Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

12. 16/06

/2022 

10.00-

11.40 

Cemaran Khemis Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13. 23/06

/2022 

10.00-

11.40 

Kemasan Bahan Pangan Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

14. 30/06

/2022 

10.00-

11.40 

Kapita Selekta Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: 

: 6/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019710002 URPIYATUL ULYA

2 2019710007 RISKE PUTRI ANANDA

3 2019710008 SEVIA LIANA PUTRI

4 2019710010 SAFIRA RAHMAYANI

5 2019710012 SINTA AMALIA

6 2019710014 LISA SAPITRI

7 2019710015 ELLZA RIANA DARUS

8 2019710016 ANISA RIZKY WIDHIASMAWATI

9 2019710017 FIKRI RIZQIYA RAHMAN

10 2019710019 TALITHA RAHIMA ARISTAWATI

11 2019710023 ALYA AGUSTINA

12 2019710028 ADIPATRA KENARO WICAKSANA

13 2019710032 RIZKIA AMATULLAH GHAIDA

14 2019710033 DIAN ANGGRAENI

15 2019710034 AISYAH AYU WIDIYANTI

16 2019710042 ANGGRAINI ARDIANA

17 2019710047 PANDU FEBRIANSYAH

18 2019710057 NAJWA KAMILA

19 2019710061 VIVINDA TRISNOWATI PUTRI

20 2019710064 SHAFIRA SULISTIANI

21 2019710065 ANGGIE MELANIA SAFITRI

22 2019710083 NUR SABITA

23 2019710088 LATIFAH NURAINI

24 2019710094 NADIYAH HANIFAH

25 2019710097 AULIYA RAHMAH

26 2019710098 MITA RIZQI INAYAH

27 2019710107 NURUL ZAVIERA

28 2019710109 ALFANIA SAFITRI ARIFIN

29 2019710118 BELA FABIOLA GUNAWAN

30 2019710124 NISRINA AYU SYAFA KAMILA

31 2019710132 NURUL ANGGRAINI

32 2019710133 ALMA ALFIANTI

33 2019710136 HANIFAH FAJRIAH

34 2019710137 HAFIZH AKBAR BOWO LAKSONO

35 2019710142 SYIFA TIARA NABILA

36 2019710149 WINALDA EKA PRATIWI

37 2019710152 ADINDA NURFADIA

38 2019710157 GEIA CELIA AL'ARIQ

39 2019710159 MIFTAH HASANA LUBIS

Jakarta, 16 Agustus 2022

Dosen,

Mustakim, SKM, MKM

Tgl: 

23/6

Tgl: 

30/6

PARAF DOSEN

Tgl: 

14/4

Tgl: 

21/4

Tgl: 

26/5

Tgl: 

2/6

Tgl: 

9/6

Tgl: 

16/6

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

3/3

Tgl: 

10/3

Tgl: 

17/3

Tgl: 

24/3

Tgl: 

31/3

Tgl: 

7/4

Kode Mata Kuliah Jam                   :  10.00-11.40

Mata Kuliah : KEAMANAN MAKANAN KESEHATAN Ruang                :  ZOOM MEETING

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUSTAKIM

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2021 / 2022

Jenjang Hari                   :  KAMIS



 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: 

: 6/2/A Dosen                :  MUSTAKIM

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2019710002 URPIYATUL ULYA 87 78 80 81,3 A-

2 2019710007 RISKE PUTRI ANANDA 86 78 83 81,9 A-

3 2019710008 SEVIA LIANA PUTRI 86 78 80 81 A-

4 2019710010 SAFIRA RAHMAYANI 83 78 82 80,7 A-

5 2019710012 SINTA AMALIA 86 83 83 83,9 A-

6 2019710014 LISA SAPITRI 86 78 80 81 A-

7 2019710015 ELLZA RIANA DARUS 86 83 83 83,9 A-

8 2019710016 ANISA RIZKY WIDHIASMAWATI 83 78 80 80,1 A-

9 2019710017 FIKRI RIZQIYA RAHMAN 86 78 57 C

10 2019710019 TALITHA RAHIMA ARISTAWATI 86 78 82 81,6 A-

11 2019710023 ALYA AGUSTINA 82 78 85 81,3 A-

12 2019710028 ADIPATRA KENARO WICAKSANA 86 90 83 86,7 A

13 2019710032 RIZKIA AMATULLAH GHAIDA 83 78 82 80,7 A-

14 2019710033 DIAN ANGGRAENI 82 80 83 81,5 A-

15 2019710034 AISYAH AYU WIDIYANTI 82 78 83 80,7 A-

16 2019710042 ANGGRAINI ARDIANA 82 78 83 80,7 A-

17 2019710047 PANDU FEBRIANSYAH 82 85 83 83,5 A-

18 2019710057 NAJWA KAMILA 87 78 80 81,3 A-

19 2019710061 VIVINDA TRISNOWATI PUTRI 87 78 83 82,2 A-

20 2019710064 SHAFIRA SULISTIANI 87 85 83 85 A

21 2019710065 ANGGIE MELANIA SAFITRI 87 75 83 81 A-

22 2019710083 NUR SABITA 86 80 85 83,3 A-

23 2019710088 LATIFAH NURAINI 87 78 83 82,2 A-

24 2019710094 NADIYAH HANIFAH 87 78 80 81,3 A-

25 2019710097 AULIYA RAHMAH 86 75 82 80,4 A-

26 2019710098 MITA RIZQI INAYAH 86 85 83 84,7 A-

27 2019710107 NURUL ZAVIERA 82 80 80 80,6 A-

28 2019710109 ALFANIA SAFITRI ARIFIN 87 85 83 85 A

29 2019710118 BELA FABIOLA GUNAWAN 86 85 83 84,7 A-

30 2019710124 NISRINA AYU SYAFA KAMILA 89 80 83 83,6 A-

31 2019710132 NURUL ANGGRAINI 83 78 83 81 A-

32 2019710133 ALMA ALFIANTI 83 85 80 82,9 A-

33 2019710136 HANIFAH FAJRIAH 83 78 80 80,1 A-

34 2019710137 HAFIZH AKBAR BOWO LAKSONO 82 80 75 79,1 B+

35 2019710142 SYIFA TIARA NABILA 83 80 85 82,4 A-

36 2019710149 WINALDA EKA PRATIWI 87 78 83 82,2 A-

37 2019710152 ADINDA NURFADIA 83 85 83 83,8 A-

38 2019710157 GEIA CELIA AL'ARIQ 83 85 82 83,5 A-

39 2019710159 MIFTAH HASANA LUBIS 87 78 80 81,3 A-

Jakarta, 16 Agustus 2022

Dosen,

Mustakim, SKM, MKM

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2021/2022

Jenjang Hari/Tanggal      : KAMIS

Kode Mata Kuliah Jam                   : 10.00-11.40

Mata Kuliah : Keamanan Makanan dan Kesehatan Ruang                :  ZOOM MEETING

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR


